
Køkkenmedarbejder til Børnehaven Fyrtårnet,
Distriktsinstitutionen Fjordbakke

Vi søger en køkkenmedarbejder, der sammen med vores køkkenansvarlige og køkkenassistent har
lyst til at lave god og velsmagende mad til alle vores ca. 100 dejlige børn. 
Stillingen er på 17 timer om ugen. Der arbejdes i øjeblikket med interne arbejdsgange på
køkkenområdet i distriktet, og timetallet kan derfor på sigt blive øget til 24,5 timer.
Vi søger en selvstændig og mødestabil person med kompetencer og lyst til at arbejde i vores
køkken i tæt samarbejde med det øvrige personale. Du skal kunne arbejde i både det kolde og det
varme køkken og samtidig tage del i de daglige opgaver som opvask, rengøring og madlavning. 
I vores køkken producerer vi så meget mad som muligt fra bunden, og vi lægger vægt på en sund
og varieret kost. Vi arbejder ud fra Sundhedsstyrelsens anbefalinger. 
Se også vores kostpolitik på vores hjemmeside: Fyrtårnet | Fredericia Kommune
Vi tilbyder

En arbejdsdag i et livligt miljø med masser af skønne børn og kollegaer.●

Mulighed for at bidrage og sætte dit præg på ”livet” i køkkenet. ●

Mulighed for at være nytænkende og kreativ i samarbejde med den kostfaglige eneansvarlige

og køkkenassistenten i arbejdet med at lave mad til børnene.

●

Et arbejdsmiljø præget af stort engagement, faglig stolthed, glæde, nærvær, humor og

masser af smil.

●

Vil du vide mere
Kontakt pædagogisk leder Gitte Clement Meyer, mail: gitte.c.meyer@fredericia.dk tlf. 41731939
eller køkkenansvarlig i Fyrtårnet Bodil Mønster Larsen, mail: bodil.larsen@fredericia.dk 72105180.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. Ansættelsen er
betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.
Der indhentes desuden børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver
færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse
børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Tiltrædelse hurtigst muligt.

Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler 24. marts 2026.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer (SSA, sygeplejerske, fysioterapeut, ergoterapeut) og
andre relevante erfaringsbilag online.  
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk  
Ansøgningsfrist
17. marts 2026.
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